СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV  СОЗЫВА

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 мая 2023 года                                                                                                            № 61/4

О сдаче в аренду ГТС пруд на б. Крепкая и земельного участка

для товарного рыбоводства

Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Отказать в сдаче в аренду ГТС пруд на б. Крепкая и земельного участка для

товарного рыбоводства.

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия.

      Врио главы Манойлинского  сельского поселения

      Клетского муниципального района

      Волгоградской области                                                                                         Е.С. Кнехт